106-822053STAGING CMF000603117 52.00 100 100 33.53 3353.00 9.00 301.77 9.00 301.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3956.54

5 96312 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
STRAWBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-96312 STAGING CMF000603114 55.00 100 100 35.42 3542.00 9.00 318.78 9.00 318.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4179.56

Total: 2880 1980 63100.00 5370.45 5370.45 0.00 0.00 0.00 73840.90

Amount 
(INR) :

Seventy Three Thousand Eight Hundred and Forty and Ninety paisa Only